
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
131 Dr 3” 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS C y 9 = 9 e Y 

pl
 

RESOLUCION 34* 99,1,1,1. 

a 

BR. ROBERTO SALGADO VALDEZ 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

ÓJE se han preseastado a este Pespacho tres testimonios 

de la escritura pública de constitución de la conpañíe COFRADIA 
SAUTICA COFRAMAR S.A. otorgada ante el 3Yotariío Déciao Cuarto 
del Distrito “etropoliítano de Juíto el 14 de enero de 19299, 
con la solicitud para sa aprobación; 

NIE el Departaaento Jurídico de Compañías,  aeldíante 
Hteaorando 3% DJ2.99,289 de 1% de febrero de 1999, ha exttido 
iínforas favorable oara las aprobación solicitada; 

EN sjercicio de las atribuciones asignadas mediante 

Resolución 3* 14D,39005 da 20 de enero de 1099; 

RESUELVE: 

ARTICULO —PRIMERO, - APROBAR la constitución de la compañía 

COFRADIA NAUTICA COFRAMAR S.A., con deaicilio ens el Distrito 
4etropolitano de Deíto, en los térainos constantes en la referída 
escritura; y, ktiaponer que un extracto de la eserítura se 
publíque, por una vez, en uso de los periódicos de mayor 

circulación en el Distrito Aetropolitano de Cuíto, 

ARTICULO SEÉGCUNDO.- DISPONER: a) Que el Yotarie Décimo Cuarto 
del Distrito Metropolitano de Juíto toae nota al aarzea de 

la aatriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la 
presente Resolución; bb) Que el Regístrador Mercantil del 
Distrito %“etropolitano de Quíto inscriba la referída ascritura 

y esta P?esolución; y, c) Cue dichos fuacionarios sienten razón 
de 2sas anotaciones. 

Cusplido lo anterior, realtase a ente Despacho cosía 

certificada de la escritura pública respectiva. 

COMUNTOBESE,- DADA y firaada en el vistrito “etropolitano 
de Quito. 2 / 3 FEB.1999 

Cuil esta fecha queda inscrita la pre- 
sente Resolución bajo el No. 212 
del Registro Mercanril tomo JAO ab se dá ast cumplimiento a lo dis- 
puesto en la misma, de conformidad DR. ROBER SALGADO VALDZ” a le establecilo en el Decreto 733 
de: 22 de Agosto de 1975, publicado 
en el Registro Oficial 878 del 29 de 
agosto del mizmo Año.      uvdeA/AC? 

"A 
(We 

o  



* con ema ara BO 

  

sia ir 

Lo AA OR 
sl o orada té nt 09 A 

Ln. nde ra lr. uu 

ad a 0 
To os 2 s. de 

ZE MT : ol A A 

eo y - H os 

dsd Se cnt Uh 

Za £ > > "e om 

Aaa MOV JUAN 9 
arar 30 HOGABTICIS 

DR ROMA 3 

     

  

 


